

---

## Achizitie produse de protocol - luna iulie 2023

I.D.: 84414807

---

Data publicarii	07.07.23	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.829,34 RON - 1.829,34 RON

---

Descriere: Achizitie produse de protocol - luna iulie 2023 - CAFEA MACINATA 250G TCHIBO BUC 3 17,9 53,7 CAFEA BOABE LAVAZZA TIERRA BIO ORGANIC UTZ 1KG KG 1 138 138 APA PLATA 0.5L ST 72 4,2 302,4 alcalina VELINGRAD APA PLATA BORSEC 0.5L ST 24 2,8 67,2 APA MINERALA BORSEC 0.5L ST 84 2,8 235,2 BAUTURA RACORITOARE ACIDULATA COCA COLA 0.5L ST 108 5,2 561,6 PEPSI 0.25L ST 48 5,7 273,6 RETRO PEPSI 0.25L ST 12 6 72 MAX TASTE (FARA ZAHAR) SERVETELE ALBE 30X30CM, 100BUC/SET PAC 6 5,46 32,76 ZAHAR BRUN PLICULETE, MARGARITAR 5G/PLIC, 200BUC/CUT CUT 1 26,75 26,75 FARFURII U.F 50/SET SET 3 13,71 41,13 22CM TACAM UF BUC 50 0,5 25. Sursa de finantare - compensare fond de handicap conform prevederilor art.78, alin.3, lit.b) din Legea 448/2006 privind protecția și promovarea drepturilor persoanelor cu handicap.

---